РЕШЕНИЕ НЕ ПРИНЯТО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

 (87771) 97-8-00

385141, Республика Адыгея, Тахтамукайский район,

пос. Яблоновский, ул. Гагарина, 41/1

РЕШЕНИЕ

№ 16-8 от 03.10.2014
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение» № 17-13 от 25.10.2010 г. «Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования «Яблоновское городское поселение»
В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 18 Закона Республики Адыгея № 166 от 08.04.2008 г. «О муниципальной службе в Республике Адыгея», руководствуясь Уставом муниципального образования «Яблоновское городское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»
РЕШИЛ:
        1.  В абзаце б) подпункта 2 пункта 4.1.  Положения об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования «Яблоновское городское поселение», утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение» № 17-13 от 25.10.2010 г. «Об утверждении Положения об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования «Яблоновское городское поселение»   слова: «для остальных работников за выслугу лет в следующих размерах:» заменить словами «ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет в следующих размерах:
	При стаже работы
	(в процентах к должностному окладу)

	от 1 года до 5 лет
	10

	от 5 лет до 10 лет
	15

	от 10 лет до 15 лет
	20

	от 15 лет до 20 лет
	25

	свыше 20 лет
	30

».
2. Приложения № 1, № 2 и № 4 к Положению об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования «Яблоновское городское поселение» изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, № 2 и № 3 к настоящему решению.
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 октября 2014 года.
Глава муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                                         З.Д.Атажахов
Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                                      А.А.Небавский
                                                                                                              Приложение № 1 к решению

№ 16-8 от 03 октября 2014 г. Совета

народных депутатов  муниципального

образования «Яблоновское городское
поселение»
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	Наименование должностей
	Оклад, руб.

	1
	Глава муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»
	9775

	2
	Председатель Совета народных депутатов
МО «Яблоновское городское поселение»
	9775

	3
	Председатель Контрольно-счетной комиссии

МО «Яблоновское городское поселение»
	7705

И.о. руководителя финансового отдела

Администрации муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                             Н.А.Шеуджен

Приложение № 2 к решению
№ 16-8 от 03 октября 2014 г. Совета
народных депутатов  муниципального
образования «Яблоновское городское
поселение»
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	Наименование должностей
	Оклад, руб.

	1.
	Заместитель главы Администрации
	7705

	2.
	Управляющий делами Администрации
	7533

	3.
	Руководитель отдела
	7475

	4.
	Главный специалист
	5980

	5.
	Ведущий специалист
	5520

И.о. руководителя финансового отдела

Администрации муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                             Н.А.Шеуджен

Приложение № 3 к решению

№ 16-8 от 03 октября 2014 г. Совета

народных депутатов  муниципального

образования «Яблоновское городское
поселение»
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ, ЗАНИМАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ

	Наименование должностей
	Оклад, руб.

	1.
	Водитель
	7000

	2.
	Уборщица
	4600

И.о. руководителя финансового отдела

Администрации муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                             Н.А.Шеуджен